
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729767

Pronájem komerčního objektu : Výroba, Paskov (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM a.s.
Lidická 77, Brno, 602 00
 

Pronájem nové haly u sjezdu dálnice D 56,
586 m2, Paskov
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSB/206

80/24

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Paskov (okres Frýdek-Místek), Kirilovova

Pronájem nové haly u sjezdu dálnice D 56, 586 m2, Paskov

V zastoupení  majitele nabízíme pronájem nově budovaných
skladových/výrobních  prostor v  průmyslové a administrativní
lokalitě Paskova. Jedná se o pronájem samostatných prostor, se
sociálním zázemím a s venkovní zpevněnou plochou, vše v
komerčním areálu, který leží v bezprostřední  blízkosti sjezdu
dálnice D 56 ( Exit 44 ). Prostory jsou přizpůsobeny pro skladování
a lehkou výrobu. 
K dispozici 3.Q 2025

Užitná plocha haly 586 m2. Možnost rozšíření o další prostory.
Vestavba v hale s kanceláří a sociálním zázemím.

Prostory jsou vedeny ve vysokém standardu, kladen důraz na
nízkoenergetickou náročnost, zásobování z úrovně vozovky,
nosnost podlah 5 t/m2, sekční vjezdová vrata, obslužná výška 9,7
m.

Neplatíte provizi za zprostředkování.
Pro bližší informace kontaktujte makléře.
Průkaz energetické náročnosti budovy není aktuálně k dispozici. V
inzerci je dle legislativních požadavků uvedena en. třída G.

Informace o nemovitosti

Druh objektu montovaná

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Účel budovy Výroba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729767

Pronájem komerčního objektu : Výroba, Paskov (okres Frýdek-Místek)

Užitná plocha (m2) 586

K dispozici od 01.09.2025
Realitní makléř

Ing. Vladimír Hnát
Mobil: +420 602 501 012
vladimir.hnat@realspektrum.cz

2 / 2


